1

粤卫经【2025】98 号

广东省卫生经济学会神经外科专业委员会

2025 年第二届学术大会的第一轮通知

各医疗相关单位、各委员：

在医学科技高速迭代的当下，神经外科领域持续革新，为加

速学术成果转化，深化同行交流，广东省卫生经济学会神经外科

专业委员会定于 2025 年 7月在广州举办 2025 年学术大会。会议

相关事项通知如下：

一、主办单位: 广东省卫生经济学会

承办单位： 广东省卫生经济学会神经外科专业委员会

二、会议时间和地点：

（一）会议时间：2025 年 7 月 4 日-7 月 5日

报到时间：2025 年 7 月 4 日 10:00-14:00

报到地点：广州白云国际会议中心越秀源宿酒店

（广州市白云区云城街道云城中二路 12 号）

（二）会议地点：广州白云国际会议中心越秀万豪酒店-会

议中心（广州市白云区云城街道云城中二路 6 号）

三、会议内容：

（一）2025 年 7 月 4 日 13:00-18:30 会前会及常委会；

（二）2025 年 7 月 5 日 8:00-17:30 广东省卫生经济学

会神经外科专业委员会第二届学术大会；

四、参会人员：

（一）医疗卫生机构神经外科负责人，管理研究相关从业人

2

员；

（二）广东省卫生经济学会神经外科专业委员会全体候选委

员。

六、会议费用：

会议免注册费，住宿、交通及其他费用自行回单位报销。

七、会议投稿、参会及联系方式：

（一）会议联系人：马跃 18620651802（微信号）

张晓斌 18676837734（微信号）

杨一梅 18602051145（微信号）

学会联系人：郭文生 13570101140（微信号）

（二）投稿方式：

请参会代表积极投稿。投稿要求：所有稿件请使用中文

或英文，标明题目、作者、工作单位、联系手机、电子信箱、

摘要正文（400-800 字）。投稿截止日期：2025 年 5 月 30

日。由会务组委会选定会议发言稿件并及时反馈参会代表，

收稿地址： 285329517@qq.com；

广东省卫生经济学会

2025 年 4 月 15 日